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انیمیشن سینمایی »ببعی قهرمان« به کارگردانی حسین صفارزادگان و میثم حسینی و تهیه کنندگی 
محمدمهدی مشکوری در شهر بیروت لبنان اکران شد. این انیمیشن سینمایی تاکنون موفق شده بیش 

از یک میلیون مخاطب را جذب و به فروش بیش از ۵0 میلیاردی دست یابد.
»ببعی قهرمان« با تکنیک سه بعدی طراحی و ساخته شده و سعی دارد تا مخاطب را به باور مفهوم 
»خواستن توانستن است« برساند. نسخه سریال این انیمیشن ســینمایی پیش از این مورد استقبال 
مخاطبان به ویژه کودکان قرار گرفته بود. انیمیشــن »ببعی قهرمان« محصول سازمان اوج است که با 

مشارکت موسسه »قاب رویا« و همکاری شرکت رایمون مدیا به تولید رسیده است./ایرنا

فیلم »پاپایا« به تهیه کنندگی حامد عزیزی و کارگردانی عرفان احتشامی در سالن سینمای کوشک باغ 
هنر در قالب باشگاه هنر و تجربه مجموعه فرهنگی عباس آباد به نمایش درآمد و مهمان ویژه آن چنگیز 

وثوقی بازیگر قدیمی سینما و برادر بهروز وثوقی بود. 
چنگیز وثوقی که در آخرین حضور سینمایی خود در فیلم »جانان« به کارگردانی کامران قدکچیان 
نقش آفرینی کرده و اکنون در سریال عظیم سلمان فارسی به کارگردانی داود میرباقری حضور دارد در 
سخنانی به اهمیت جایگاه هنرمندان در جامعه اشاره کرد و گفت: قدر هنر هنرمند را بدانیم، چرا که این 

ارزش نه تنها برای جامعه بلکه برای نسل های آینده نیز باقی می ماند./ایسنا

حضور چنگیز وثوقی در اکران خصوصی فیلم »پاپایا«   »ببعی قهرمان«، مهمان کودکان جنگ زده لبنانی شد

محمد حمیدی مقدم دبیر جشنواره سینما حقیقت، صبح روز گذشته 11 آذر 
ماه در نشست خبری هجدهمین جشنواره سینما حقیقت که در ساختمان مرکز 
گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی برگزار شد، اظهار داشت: هجدهمین 
جشنواره »سینما حقیقت« در حال عبور از نوجوانی و ورود به دوره جوانی است. این 

جشنواره در حال به بلوغ رسیدن است و امیدوارم رشد خوبی کرده باشد.
وی افزود: امسال در جشنواره سعی کردیم نگاه تعاملی، بیش از گذشته باشد و به 
سلایق و نگاه های مختلف و فیلمسازان نسل های متفاوت، نگاهی ویژه داشته باشیم. 
امسال نسبت به سال گذشــته تفاوت عمده ای در این حضور خودخواسته داریم؛ 
مرجعیت جشنواره »سینماحقیقت« در کشور با همین مدارا، گفت وگو و شنیدن 

صداهای مختلف، معین می شود. امیدوارم مجموعه رنگارنگی را شاهد باشید.
حمیدی مقدم با اشــاره به همکاری با صنوف مختلف تاکید کرد: امسال یکی 
از ویژگی های جشــنواره، همکاری با صنوف ســینمای ایــران از جمله انجمن 
تهیه کنندگان و کارگردانان سینمای مســتند و همه نهادهای موثر در سینمای 

مستند است.
دبیر جشنواره درباره تعداد فیلم های متقاضی برای حضور در جشنواره گفت: ۵33 
فیلم متقاضی حضور در بخش ملی جشنواره بودند. نسبت تولید مستند در مقایسه 
با سال گذشته، پایا پای بود و نسبت حضور در جشنواره بیشتر بود. از ۵33 فیلم، ۶۵ 

فیلم برای بخش مسابقه انتخاب شدند.
وی درباره پرداختن به مســائل غزه در جشنواره امســال گفت: بخش واکنش 
سریع، وظیفه »سینما حقیقت« در واکنش به مســائل غزه است. این بخش فقط 
زینتی نیست و بخشی مهم در جشنواره است. صندوق حمایت از غزه را سال گذشته 
راه اندازی کردیم و در جشنواره فیلم کن نیز توانستیم تعامل خوبی با جهان داشته 

باشیم. در بخش غزه 12 فیلم را به نمایش در می آوریم.
حمیدی مقدم ادامه داد: در بخش خارج از مسابقه، 10 فیلم اکران خواهد شد. در 

بخش بین الملل، 2314 فیلم متقاضی بودند که ۵۹ فیلم انتخاب شدند.
دبیر جشنواره تاکید کرد: بخش عمده ای از کارگاه های آموزشی امسال به صنوف 

سپرده شد. بهره گیری از هوش مصنوعی در حوزه مستند نیز مهم است 
و شناخت مستندسازان از کم و کیف مستندسازی با هوش مصنوعی 

مورد توجه جشنواره امسال است.
حمیدی مقدم درباره اکران فیلم ها در شهرســتان ها گفت: امسال با 

تجربه گروه هنر و تجربه در 3۹ شهر و 40 نقطه پس از پایان جشنواره از 
اول تا 3 دی ماه، منتخبی از فیلم های جشنواره در شهرستان ها به نمایش 

درمی آید تا استعدادهای شهرســتان ها نیز شناسایی 
شوند.

دبیر جشنواره با بیان اینکه تمرکز جشنواره 
امســال بر موضوع خانواده اســت، ادامه داد: 
سینماحقیقت 1۸ با تمرکز بر موضوع خانواده 
به مسائلی چون شــکاف و انقطاع نسلی، 
معیشت، اقتصاد و ارکان خانواده در حوزه 

ویژگی ها، نقش و فقدان پدر و همچنین 
معضــلات اجتماعی در بســتری به 
نمایش در می آید تا آسیب شناسی 
درستی از حوزه زیستی خانواده ها 

به دست بدهد.
وی افزود: ســینمای مســتند 

وضعیت خوبی از نظر مالی ندارد و ما 
نیز به همین موضوع معترض هستیم. 

فیلمســازان مستند نســبت به اتفاقات 
پیرامونی خود، رشد چشمگیری نداشتند 

و من به شخصه همیشــه این ندا را به وزارت 
فرهنگ و روسای سازمان سینمایی داده ام 

اما با این حال سبد، بسیار ناچیز است./ایرنا

محمد حمیدی مقدم دبیر جشنواره »سینما حقیقت«:

تمرکز جشنواره هجدهم بر خانواده است


